

Fecha de registro	Descripción del activo o bien	Unidad de Medida	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$	Existencia Abril	Existencia Mayo	Existencia Junio
30/6/2023	PAPEL TIMBRADO 8½"X11" (RESMA)	RESMA	\$885.00	\$11,505.00	\$13.00	\$13.00	\$13.00
30/6/2023	PAPEL P/ IMPRESORA TERMICA (ROLLO)	ROLLO	\$53.10	\$265.50	\$5.00	\$5.00	\$5.00
30/6/2023	ACORDEON DE CARTON 8½ X 14 (UNIDAD)	UNIDAD	\$112.10	\$448.40	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	TABLA DE APOYO CON GANCHO (UNIDAD)	UNIDAD	\$1,177.64	\$2,355.28	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	FOLDER CON BOLSILLO (UNIDAD)	UNIDAD	\$176.41	\$26,990.73	\$153.00	\$153.00	\$153.00
30/6/2023	PAPEL CARBON 8½"X11" (CAJA)	CAJA	\$454.30	\$454.30	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	CINTA TERMO TRASFERIBLE PARA TLP 2844 (ROLLO)	ROLLO	\$587.48	\$1,762.44	\$3.00	\$3.00	\$3.00
30/6/2023	LIBRO RECORD 500 PAGINAS (UNIDAD)	UNIDAD	\$5,799.70	\$173,991.00	\$30.00	\$30.00	\$30.00
30/6/2023	PAPEL P/ IMPRESORA PUNTO DE VENTA C/COPIA (ROLLO)	ROLLO	\$0.00	\$0.00	\$780.00	\$780.00	\$780.00
30/6/2023	ROTULOS DE SOLUCIONES PAPEL ADHESIVO 15*6 CM.UN COLOR (UNIDAD)	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$11,000.00	\$11,000.00	\$11,000.00
30/6/2023	LIBRETAS RAYADAS 5"X8"	UNIDAD	\$41.30	\$41.30	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	FOLDER PARTITIONS	UNIDAD	\$230.08	\$25,078.72	\$109.00	\$109.00	\$109.00
30/6/2023	KIT DE TURNOS	PAQ. 100/1	\$1,100.00	\$1,100.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	TINTA EN GOTERO VERDE	UNIDAD	\$84.96	\$339.84	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	TINTA EN GOTERO ROJO	UNIDAD	\$84.96	\$764.64	\$9.00	\$9.00	\$9.00
30/6/2023	EGA (8 OZ.)	UNIDAD	\$60.00	\$300.00	\$5.00	\$5.00	\$5.00
30/6/2023	EGA (4 OZ.)	PAQ.5/1	\$41.30	\$82.60	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	SEPARADORES PLASTICOS	UNIDAD	\$338.50	\$20,310.00	\$60.00	\$60.00	\$60.00
30/6/2023	REGLA DE METAL	UNIDAD	\$88.50	\$442.50	\$5.00	\$5.00	\$5.00
30/6/2023	TIJERA	UNIDAD	\$33.04	\$66.08	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	ALMOHADILLA	UNIDAD	\$264.49	\$264.49	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	CD EN BLANCO	UNIDAD	\$65.77	\$131,540.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
30/6/2023	LABEL P/ CD	UNIDAD	\$4.46	\$981.20	\$220.00	\$220.00	\$220.00
30/6/2023	CINTA ADHESIVA 3"	ROLLO	\$8.04	\$160.80	\$20.00	\$20.00	\$20.00
30/6/2023	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA DE ¼"	UNIDAD	\$472.00	\$1,416.00	\$3.00	\$3.00	\$3.00
30/6/2023	GRAPADORA INDUSTRIAL DE 100 HOJAS	UNIDAD	\$1,250.00	\$6,250.00	\$5.00	\$5.00	\$5.00
30/6/2023	CLIPS BILLETEROS 2"	CAJA 12/1	\$85.00	\$595.00	\$7.00	\$7.00	\$7.00
30/6/2023	CLIPS BILLETEROS 1/4"	CAJA 12/2	\$385.00	\$5,005.00	\$13.00	\$13.00	\$13.00
30/6/2023	MARCADORES PERMANENTE (VARIADOS)	UNIDAD	\$103.22	\$50,577.80	\$490.00	\$490.00	\$490.00
30/6/2023	RESALTADORES	UNIDAD	\$115.49	\$34,647.00	\$300.00	\$300.00	\$300.00
30/6/2023	MARCADORES PERMANENTE PUNTA FINA (VARIADOS)	UNIDAD	\$108.56	\$44,183.92	\$407.00	\$407.00	\$407.00
30/6/2023	LABEL P/ FOLDERS	CAJA	\$295.00	\$4,425.00	\$15.00	\$15.00	\$15.00
30/6/2023	GRAPADORA ESTÁNDAR	UNIDAD	\$295.00	\$2,950.00	\$10.00	\$10.00	\$10.00
30/6/2023	POS-IT 3M BANDITAS SURT (BANDERITAS AMARILLA-VERDE)	PAQ.12/1	\$172.49	\$31,738.16	\$184.00	\$184.00	\$184.00
30/6/2023	CHINCHETAS	CAJA	\$885.00	\$12,390.00	\$14.00	\$14.00	\$14.00
30/6/2023	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA	ROLLO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
30/6/2023	CINTA ADHESIVA DE ¼" P/DISPENSADOR	ROLLO	\$670.00	\$8,040.00	\$12.00	\$12.00	\$12.00
30/6/2023	CORRECTORES LIQUIDO	UNIDAD	\$1,645.00	\$3,290.00	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	GOMITAS	CAJA	\$135.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
30/6/2023	LABEL CODIGO DE BARRA SIZE 2.250"W X 1.250" L(ROLLO 2100 LABEL)	ROLLO	\$155.00	\$46,500.00	\$300.00	\$300.00	\$300.00
30/6/2023	GANCHOS MACHO Y HEMBRA	ROLLO	\$240.00	\$11,520.00	\$48.00	\$48.00	\$48.00
30/6/2023	CLIPS BILLETEROS 1"	ROLLO	\$7,316.00	\$248,744.00	\$34.00	\$34.00	\$34.00
30/6/2023	GRAPAS P/ GRAPADORA INDUST.	ROLLO	\$303.26	\$3,335.86	\$11.00	\$11.00	\$11.00
30/6/2023	GRAPAS ESTÁNDAR	ROLLO	\$114.57	\$3,437.10	\$30.00	\$30.00	\$30.00
30/6/2023	PERFORADORA DE 2 HOYOS	ROLLO	\$55.20	\$552.00	\$10.00	\$10.00	\$10.00
30/6/2023	CLIPS GRANDES	CAJA 12/1	\$63.07	\$8,199.10	\$130.00	\$130.00	\$130.00
30/6/2023	SACA GRAPAS	UNIDAD	\$787.06	\$6,296.48	\$8.00	\$8.00	\$8.00
30/6/2023	SELLO PAGADO	UNIDAD	\$171.10	\$171.10	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	MARCADORES BORRABLES (VARIADOS)	CAJA 100/1	\$47.20	\$2,360.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00
30/6/2023	BORRA STUDMARK	UNIDAD	\$112.19	\$1,121.90	\$10.00	\$10.00	\$10.00
30/6/2023	CUENTA FACIL	UNIDAD	\$55.00	\$1,375.00	\$25.00	\$25.00	\$25.00
30/6/2023	LAPIZ DE CARBON	UNIDAD	\$610.99	\$7,331.88	\$12.00	\$12.00	\$12.00
30/6/2023	BOLIGRAFO AZUL	UNIDAD	\$610.99	\$397,143.50	\$650.00	\$650.00	\$650.00
30/6/2023	PAPEL P/ IMPRESORA PUNTO DE VENTA S/COPIA	UNIDAD	\$610.99	\$305,495.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
30/6/2023	CARPETA CON 3 GANCHOS DE 1" PLAS.	UNIDAD	\$610.99	\$30,549.50	\$50.00	\$50.00	\$50.00
30/6/2023	PAPEL CALCULADORA	UNIDAD	\$610.99	\$30,549.50	\$50.00	\$50.00	\$50.00
30/6/2023	REPORTE DE IMAGENOLOGIA (RAYO X Y/O MAMOGAFRIAS)	UNIDAD	\$163.34	\$13,883.90	\$85.00	\$85.00	\$85.00
30/6/2023	CUESTIONARIO DEL PACIENTE PARA DENSITOMETRIA OSEA	UNIDAD	\$53.10	\$106,731.00	\$2,010.00	\$2,010.00	\$2,010.00
30/6/2023	EVALUACION CARDIOVASCULAR PRE-QUIRURGICA (TIRO Y RETIRO)	ROLLO	\$271.40	\$11,398.80	\$42.00	\$42.00	\$42.00
30/6/2023	FORM.INFORME DIARIO	UNIDAD	\$32.45	\$6,490.00	\$200.00	\$200.00	\$200.00
30/6/2023	CONSENTIMIENTO INFORMADO ATENCION AL TRABAJO DE PARTO	ROLLO	\$458.66	\$27,060.94	\$59.00	\$59.00	\$59.00
30/6/2023	FORM. CONTROL BALANCE HIDRICO	UNIDAD	\$22.42	\$2,017.80	\$90.00	\$90.00	\$90.00
30/6/2023	HOJA DE EXPEDIENTE CLINICO (TIRO Y RETIRO)	UNIDAD	\$63.66	\$190,980.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
30/6/2023	EVALUACION PRE-ANESTESICA (1-ORIGINAL, 1-COPIA)	UNIDAD	\$136.80	\$22,435.20	\$164.00	\$164.00	\$164.00

30/6/2023	REGISTRO MONITOREO PROCEDIMIENTO ANESTESICO (1-ORIGINAL, 1-COPIA)	UNIDAD	\$66.19	\$6,619.00	\$100.00	\$100.00	\$100.00
30/6/2023	SOLICITUD DE ALTA A PETICION	UNIDAD	\$2,640.00	\$298,320.00	\$113.00	\$113.00	\$113.00
30/6/2023	DIETA EXPRES (1-ORIGINAL, 1-COPIA)	UNIDAD	\$62.00	\$12,462.00	\$201.00	\$201.00	\$201.00
30/6/2023	FORMULARIO SOLICITUD DE SANGRE Y/O COMPONENTES SANGUINEOS	UNIDAD	\$103.13	\$8,250.40	\$80.00	\$80.00	\$80.00
30/6/2023	FORM. DE ENTREGA DE EXPEDIENTE CLINICO (1-ORI.1-COP.) (MODIFICADO)	UNIDAD	\$48.38	\$4,499.34	\$93.00	\$93.00	\$93.00
30/6/2023	FICHA DE BUZON EVALUACION EXPERIENCIA DEL USUARIO	UNIDAD	\$145.18	\$5,807.20	\$40.00	\$40.00	\$40.00
30/6/2023	FORM. PARA RECIBIR SANGRE DE FUERA (1-ORIGINAL, 1-COPIA)	UNIDAD	\$22.00	\$1,276.00	\$58.00	\$58.00	\$58.00
30/6/2023	VOLANTE SU SALUD Y CUIDADOS SON IMPORTANTES PARA NOSOTROS (VOLANTE A UN COLOR TIRO Y RETIRO)	UNIDAD	\$35.40	\$60,180.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$1,700.00
30/6/2023	EVALUACION ENFERMERIA (MODIFICADA) (2-HOJAS TIRO Y RETIRO)	UNIDAD	\$413.00	\$371,700.00	\$900.00	\$900.00	\$900.00
30/6/2023	PROCURAR RESULTADO CON ESTE COMPROBANTE (1-ORIGINAL, 1-COPIA)	UNIDAD	\$16.00	\$1,632.00	\$102.00	\$102.00	\$102.00
30/6/2023	FORM. SELECCIÓN DEL DONANTE DATOS PERSONALES (TIRO Y RETIRO)	UNIDAD	\$3,882.20	\$19,411.00	\$5.00	\$5.00	\$5.00
30/6/2023	FORM. CITOLOGICO CERVICOVAGINAL (PAP)	UNIDAD	\$1,239.00	\$166,026.00	\$134.00	\$134.00	\$134.00
30/6/2023	TARJETA DE COMPATIBILIDAD 1/4 (COLOR ROSADO)	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00
30/6/2023	STICKERS BOLSA DE SANGRE (ADHESIVO)	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
30/6/2023	TARJETA DE COMPATIBILIDAD 1/4 (COLOR AMARILLO)	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00	\$2,900.00
30/6/2023	CEDULA DE LA SALUD DEL NIÑO DE 0 A 5 AÑOS (TIRO Y RETIRO)	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
30/6/2023	CEDULA DE LA SALUD DE LA NIÑA DE 0 A 5 AÑOS (TIRO Y RETIRO)	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
30/6/2023	CERTIFICACION DE NACIMIENTO NIÑOS (CARTULINA)	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
30/6/2023	LIBROS REGISTROS DE SEROLOGIA	RESMA	\$3,000.00	\$3,000.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	LIBROS DE EMERGENCIA	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$82.00	\$82.00	\$82.00
30/6/2023	FORM. DE CIRUGIA ELECTIVA	UNIDAD	\$141.60	\$31,152.00	\$220.00	\$220.00	\$220.00
30/6/2023	DATOS DEL RECIEN NACIDO (AREA DE NEONATOLOGIA)	UNIDAD	\$230.10	\$46,020.00	\$200.00	\$200.00	\$200.00
30/6/2023	RECOMENDACIONES MATERNAS	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
30/6/2023	TARJETA DE VACUNACION ADULTOS	CAJA	\$0.00	\$0.00	\$3,200.00	\$3,200.00	\$3,200.00
30/6/2023	REPORTE DE DIETA (1-ORIGINAL, 1-COPIA)	CAJA	\$1,430.00	\$145,860.00	\$102.00	\$102.00	\$102.00
30/6/2023	ACTIVIDAD QUIRURGICA EN ENFERMERIA	UNIDAD	\$1,370.00	\$106,860.00	\$78.00	\$78.00	\$78.00
30/6/2023	HOJA DE EVOLUCION	UNIDAD			\$105.00	\$105.00	\$105.00
30/6/2023	REPORTE SONOMAMOGRAFIA	UNIDAD	\$377.60	\$31,718.40	\$84.00	\$84.00	\$84.00
30/6/2023	EVALUACION DEL RECIEN NACIDO (TIRO Y RETIRO)	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$89.00	\$89.00	\$89.00
30/6/2023	AUTORIZACION PARA TRANSFUSION SANGRE Y DERIVADOS	CAJA	\$577.02	\$41,545.44	\$72.00	\$72.00	\$72.00
30/6/2023	GERENCIA DE NEONATOLOGIA	CAJA	\$1,014.80	\$64,947.20	\$64.00	\$64.00	\$64.00
30/6/2023	REQ. DE MED. Y MAT. P/EL PACIENTE EN CIRUGIA (1-ORIGINAL, 2-COPIA)	CAJA	\$460.14	\$54,756.66	\$119.00	\$119.00	\$119.00
30/6/2023	FORMULARIO RECEPCION DE QUEJAS, RECLAMOS O SUGERENCIA	RESMA	\$950.00	\$68,400.00	\$72.00	\$72.00	\$72.00
30/6/2023	REPORTE DE SONOGRAFIA PELVICA	RESMA	\$1,056.10	\$116,171.00	\$110.00	\$110.00	\$110.00
30/6/2023	REPORTE SONOGRAFIA TIROIDE	UNIDAD	\$44.84	\$2,421.36	\$54.00	\$54.00	\$54.00
30/6/2023	INSUMO DE FARMACIA (1-ORIGINAL, 2-COPIA)	BLOCK	\$767.23	\$128,127.41	\$167.00	\$167.00	\$167.00
30/6/2023	DEVOLUCION DE MEDICAMENTO	BLOCK	\$331.87	\$35,510.09	\$107.00	\$107.00	\$107.00
30/6/2023	HOJAS DE SEGUIMIENTO (URPA) (TIRO Y RETIRO)	BLOCK	\$436.12	\$40,123.04	\$92.00	\$92.00	\$92.00
30/6/2023	KARDEX DE MEDICAMENTOS (TIRO Y RETIRO)	BLOCK	\$623.00	\$54,824.00	\$88.00	\$88.00	\$88.00
30/6/2023	RECIBO DE DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (PRE-NUMERADO) (1-ORIG, 1-COPIA NCR)	BLOCK	\$4.83	\$193.20	\$40.00	\$40.00	\$40.00
30/6/2023	SOLICITUD ANALISIS DE LABORATORIO	BLOCK	\$3.30	\$280.50	\$85.00	\$85.00	\$85.00
30/6/2023	ASIGNACION DE TRABAJO DE ENFERMERIA (1-ORIGINAL, 1-COPIA)	UNIDAD	\$47.20	\$1,699.20	\$36.00	\$36.00	\$36.00
30/6/2023	KARDEX DE AREAS CERRADAS	BLOCK	\$47.20	\$4,106.40	\$87.00	\$87.00	\$87.00
30/6/2023	DOCUMENTO DE CONSENTIMIENTO INFORMADO (TIRO Y RETIRO)	BLOCK	\$1.52	\$152.00	\$100.00	\$100.00	\$100.00
30/6/2023	SOLICITUD DE ESTUDIO HISTOPATOLOGICO	BLOCK	\$553.36	\$44,268.80	\$80.00	\$80.00	\$80.00
30/6/2023	SOLICITUD INTERCONSULTA	BLOCK	\$861.40	\$172,280.00	\$200.00	\$200.00	\$200.00
30/6/2023	CONSENTIMIENTO INFORMADO PROCEDIMIENTO CESAREA	BLOCK	\$622.11	\$42,303.48	\$68.00	\$68.00	\$68.00
30/6/2023	HOJA DE CONTROL DE OXIGENO POR ENFERMERIA	BLOCK	\$938.10	\$31,895.40	\$34.00	\$34.00	\$34.00
30/6/2023	CONSENTIMIENTO INFORMADO ASPIRACION MANUAL ENDO UTERINA Y LEGRADO	BLOCK	\$30.68	\$3,129.36	\$102.00	\$102.00	\$102.00
30/6/2023	HOJA DE ENFERMERIA EN EMERGENCIA (MODIFICADA)	BLOCK	\$330.40	\$32,048.80	\$97.00	\$97.00	\$97.00
30/6/2023	HOJA DE ADMISION/INGRESO (TIRO Y RETIRO)	BLOCK	\$268.00	\$20,904.00	\$78.00	\$78.00	\$78.00
30/6/2023	CONSTANCIA DE ENTREGA DE RECIEN NACIDO DADO DE ALTA (1 ORG., 1 COP. NCR)	UNIDAD	\$174.64	\$11,002.32	\$63.00	\$63.00	\$63.00
30/6/2023	REFERIMIENTO USUARIO (1-ORIGINAL, 2-COPIA)	UNIDAD	\$1.09	\$108.50	\$100.00	\$100.00	\$100.00
30/6/2023	HISTORIA CLINICA	UNIDAD	\$147.50	\$19,912.50	\$135.00	\$135.00	\$135.00
30/6/2023	CONTROL DE LIQUIDO	UNIDAD	\$159.30	\$25,010.10	\$157.00	\$157.00	\$157.00
30/6/2023	SOLICITUD DE ESTUDIO POR IMAGEN A USUARIO	UNIDAD	\$141.60	\$12,744.00	\$90.00	\$90.00	\$90.00
30/6/2023	HOJA DE PROCEDIMIENTO QUIRURGICO (TIRO Y RETIRO)	UNIDAD	\$135.70	\$21,304.90	\$157.00	\$157.00	\$157.00
30/6/2023	ORDENES MEDICAS (1-ORIGINAL, 2-COPIA)	UNIDAD	\$165.20	\$3,304.00	\$20.00	\$20.00	\$20.00
30/6/2023	HOJA DE TEMPERATURA (1-ORIGINAL, 1-COPIA)	UNIDAD	\$100.30	\$15,045.00	\$150.00	\$150.00	\$150.00
30/6/2023	FORMULARIO CONSENTIMIENTO INFORMADO PARA PRUEBA VIH	UNIDAD	\$2.68	\$134.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00

30/6/2023	CONTROL DE GLUCOSA	UNIDAD	\$135.70	\$20,355.00	\$150.00	\$150.00	\$150.00
30/6/2023	CUESTIONARIO DE PACIENTE PARA MAMOGRAFIA	UNIDAD	\$135.70	\$4,071.00	\$30.00	\$30.00	\$30.00
30/6/2023	HOJA DE CONDICION (1-ORIGINAL, 1-COPIA)	BLOCK	\$123.50	\$19,760.00	\$160.00	\$160.00	\$160.00
30/6/2023	CONSENTIMIENTO INFORMADO HISTERONOMIA ABDOMINAL Y VAGINAL	BLOCK	\$94.40	\$4,908.80	\$52.00	\$52.00	\$52.00
30/6/2023	LISTADO DE VERIFICACION DE LA CIRUGIA (TIRO Y RETIRO)	UNIDAD	\$118.00	\$36,580.00	\$310.00	\$310.00	\$310.00
30/6/2023	PARTOGRAMA DE LA OMS MODIFICADO	UNIDAD	\$135.70	\$38,810.20	\$286.00	\$286.00	\$286.00
30/6/2023	CONSENTIMIENTO INFORMADO LIGADURAS DE TROMPAS	BLOCK	\$141.60	\$708.00	\$5.00	\$5.00	\$5.00
30/6/2023	KARDEX DE ENFERMERIA (MODIFICADO)	BLOCK	\$141.60	\$15,151.20	\$107.00	\$107.00	\$107.00
30/6/2023	CONSENTIMIENTO INFORMADO LAPARATOMIA EXPLORATORIA	BLOCK	\$100.10	\$5,705.70	\$57.00	\$57.00	\$57.00
30/6/2023	CINTA DE IMP. KORE P/CAL. ELECTRICA REF:26160	UNIDAD	\$5.31	\$69.03	\$13.00	\$13.00	\$13.00
30/6/2023	CINTA DE IMPRESIÓN P/IMPR. PUNTO DE VENTA 32, 34, 36	UNIDAD	\$5.31	\$122.13	\$23.00	\$23.00	\$23.00
30/6/2023	CARTUCHOS HP 662 TRICOLOR (ORIGINAL)	UNIDAD	\$5.31	\$212.40	\$40.00	\$40.00	\$40.00
30/6/2023	CARTUCHOS HP 662 NEGRO (ORIGINAL)	UNIDAD	\$5.31	\$159.30	\$30.00	\$30.00	\$30.00
30/6/2023	ROLITO DE IMPRESIÓN P/CACULADORA ELEC.	UNIDAD	\$5.31	\$116.82	\$22.00	\$22.00	\$22.00
30/6/2023	CINTA BORRADOR (CORRECTORA) P/MAQUINA DE ESCRIBIR	UNIDAD	\$5.31	\$249.57	\$47.00	\$47.00	\$47.00
30/6/2023	RECETARIOS MEDICOS	UNIDAD	\$5.31	\$185.85	\$35.00	\$35.00	\$35.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO DE CULTIVOS TAMAÑO 8½ X 11, 500 PAG.	UNIDAD	\$5.31	\$58.41	\$11.00	\$11.00	\$11.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO DE HEMOCULTIVO	UNIDAD	\$5.31	\$21.24	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	LIBRO RECORD DE CUIDADOS INTENSIVO DE ADULTOS	UNIDAD	\$5.31	\$10.62	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO DE HORMONAS Y MARCADORES TUMORALES	BLOCK	\$5.31	\$69.03	\$13.00	\$13.00	\$13.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO PRUEBAS VIRALES	BLOCK	\$123.90	\$991.20	\$8.00	\$8.00	\$8.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO ENTRADA DE PACIENTE	UNIDAD	\$135.70	\$1,085.60	\$8.00	\$8.00	\$8.00
30/6/2023	LIBRO RGISTRO DE ANESTESIA	UNIDAD	\$3.07	\$9.20	\$3.00	\$3.00	\$3.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO NACIDO VIVO (PRE-NUM)	UNIDAD	\$118.18	\$709.08	\$6.00	\$6.00	\$6.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO CONSEJERIA	UNIDAD	\$53.10	\$531.00	\$10.00	\$10.00	\$10.00
30/6/2023	LIBROS DE REGISTROS DIARIO DE USUARIOS RAYOS X	BLOCK	\$188.80	\$944.00	\$5.00	\$5.00	\$5.00
30/6/2023	LIBROS DE REGISTROS DIARIO DE USUARIOS MAMOGRAFIA	BLOCK	\$64.90	\$259.60	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO DE DONANTES	UNIDAD	\$1.29	\$5.16	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	LIBROS DE VACUNACION EMPASTADOS EN NEGRO Y LETRA DORADA	BLOCK	\$1.29	\$2.58	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO DE COMPATIBILIDAD	BLOCK	\$8.85	\$26.55	\$3.00	\$3.00	\$3.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO PARASITOLOGIA	BLOCK	\$1.29	\$3.87	\$3.00	\$3.00	\$3.00
30/6/2023	LIBRO RECLAMOS Y SUGERENCIAS	BLOCK	\$1.29	\$2.58	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO DE ALTO RIESGO OBSTETRICO	BLOCK	\$5.80	\$23.20	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO DE DONANTES DE SANGRE	BLOCK	\$4.80	\$19.20	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO DE PARTO Y NACIMIENTOS (PRE-NUM.)	BLOCK	\$14.00	\$28.00	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	LIBRO REG. DE INGRESO Y EGRESO AREA DE NEOATOLOGIA (PRE-NUMERADO)	BLOCK	\$3,953.00	\$11,859.00	\$3.00	\$3.00	\$3.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO DE UROANALISIS	BLOCK	\$1,947.00	\$9,735.00	\$5.00	\$5.00	\$5.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO DE CONTROL DE CALIDAD DE LOS REACTIVOS	BLOCK	\$53.10	\$371.70	\$7.00	\$7.00	\$7.00
30/6/2023	LIBROS REGISTROS DIARIO DE USUARIOS DENSITOMETRIA	BLOCK	\$1.00	\$2.01	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO DE QUIMICA CLINICA I	BLOCK	\$44.84	\$44.84	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO DE QUIMICA CLINICA II	BLOCK	\$2.71	\$10.84	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO SALIDA DE SANGRE NUMERADO DEL 001 AL 500	BLOCK	\$6.49	\$6.49	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	CINTA EPSON SO15631 (LX 350) ORIGINAL	BLOCK	\$112.10	\$2,690.40	\$24.00	\$24.00	\$24.00
30/6/2023	CINTA DE IMPRESIÓN EPSON P/IMP. MATRICIAL 8750	BLOCK	\$4.24	\$152.64	\$36.00	\$36.00	\$36.00
30/6/2023	CINTA DE IMPRESIÓN EPSON SO15329 (FX-890)	BLOCK	\$135.70	\$2,849.70	\$21.00	\$21.00	\$21.00
30/6/2023	PAPEL SATINADO 8½X11	BLOCK	\$89.68	\$89.68	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	LIBRO REGISTRO BACTERIOLOGIA,SECRECIONES MIXTAS	BLOCK	\$112.10	\$112.10	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO DE HEMOSTASIA SANGUINEA Y MISCELANEOS	BLOCK	\$118.00	\$472.00	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	LIBROS REGISTROS DIARIO DE USUARIOS SONOGRAFIA	BLOCK	\$142.48	\$427.44	\$3.00	\$3.00	\$3.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO DE HEMOGRAMAS	BLOCK	\$115.00	\$1,495.00	\$13.00	\$13.00	\$13.00
30/6/2023	LIBROS REGISTRO DE TIPIFICACION SANGUINEA	BLOCK	\$100.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
30/6/2023	SOBRE TIMBRADO 10"X13"	BLOCK	\$100.10	\$200,200.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
30/6/2023	CARPETA CON 3 GANCHOS DE 2" PLAS.	BLOCK	\$141.60	\$2,832.00	\$20.00	\$20.00	\$20.00
30/6/2023	CARPETA CON 3 GANCHOS DE 3" PLAS.	BLOCK	\$165.20	\$8,260.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00
30/6/2023	PAPEL CONTINUO NCR 9½X5½ (1 ORIGINAL, 1 COP. NCR, ROSADA)	BLOCK	\$101.00	\$1,010.00	\$10.00	\$10.00	\$10.00
30/6/2023	SOBRE TIMBRADO 12"X15½"	BLOCK	\$118.00	\$354,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
30/6/2023	PENDAFLEX 8½"X11"	BLOCK	\$115.00	\$4,600.00	\$40.00	\$40.00	\$40.00
30/6/2023	FOLDERS 8½"X11"	BLOCK	\$96.76	\$14,514.00	\$150.00	\$150.00	\$150.00
30/6/2023	SOBRE DE CARTA TIMBRADO #10 CON VENTANILLA	BLOCK	\$129.80	\$259,600.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
30/6/2023	CARPETA DE INVITACION PARA SEGURO (CARTON)	BLOCK	\$177.00	\$27,789.00	\$157.00	\$157.00	\$157.00
30/6/2023	SOBRE MANILA 7"X10"	BLOCK	\$89.68	\$8,968.00	\$100.00	\$100.00	\$100.00
30/6/2023	FOLDERS 8½" x 13"	BLOCK	\$100.10	\$500.50	\$5.00	\$5.00	\$5.00
30/6/2023	PAPEL C/C CONTINUO 9½" x 11" (1-ORIG, 2-COP. NCR)	BLOCK	\$130.00	\$5,200.00	\$40.00	\$40.00	\$40.00
30/6/2023	PAPEL C/C CONTINUO 9½" x 5½" (1-ORIG, 2-COP. NCR)	BLOCK	\$195.00	\$6,240.00	\$32.00	\$32.00	\$32.00
30/6/2023	PAPEL BLANCO S/C CONTINUO 9½" x 11"	BLOCK	\$54.28	\$542.80	\$10.00	\$10.00	\$10.00
30/6/2023	SOBRE TIMBRADO 14"X17"	UNIDAD	\$100.10	\$300,300.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
30/6/2023	PAPEL 8½"X14"	UNIDAD	\$141.60	\$566.40	\$4.00	\$4.00	\$4.00

30/6/2023	PAPEL 8½"X13"	UNIDAD	\$141.60	\$5,805.60	\$41.00	\$41.00	\$41.00
30/6/2023	DESINFECTANTE GACELA	UNIDAD	\$191.16	\$573.48	\$3.00	\$3.00	\$3.00
30/6/2023	DESINCRUSTANTE GACELA	UNIDAD	\$135.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
30/6/2023	GUANTE MANO FUERTE	UNIDAD	\$100.30	\$601.80	\$6.00	\$6.00	\$6.00
30/6/2023	GUANTES DE LIMPIEZA MANO LARGA	UNIDAD	\$129.80	\$12,071.40	\$93.00	\$93.00	\$93.00
30/6/2023	GUANTES DE LIMPIEZA VARIADO	UNIDAD	\$112.10	\$34,638.90	\$309.00	\$309.00	\$309.00
30/6/2023	GACELA A	UNIDAD	\$141.60	\$424.80	\$3.00	\$3.00	\$3.00
30/6/2023	DESGRASANTE	UNIDAD	\$153.40	\$1,687.40	\$11.00	\$11.00	\$11.00
30/6/2023	ESCOBAS PLASTICAS SUPER TINA	UNIDAD	\$129.80	\$6,100.60	\$47.00	\$47.00	\$47.00
30/6/2023	LIMPIADOR DE CRISTALE	UNIDAD	\$141.60	\$3,681.60	\$26.00	\$26.00	\$26.00
30/6/2023	DESTUPIDOR DE INODORO (BOMBA)	UNIDAD	\$1,298.00	\$2,596.00	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	PALITAS RECOGER BASURA	UNIDAD	\$839.00	\$27,687.00	\$33.00	\$33.00	\$33.00
30/6/2023	GOMA LIMPIA CRISTALES (SGUEEGUEE)	UNIDAD	\$1,368.80	\$30,113.60	\$22.00	\$22.00	\$22.00
30/6/2023	GOMA SACA AGUA C/PALO #22 (SGUEEGUEE)	UNIDAD	\$1,086.90	\$20,651.10	\$19.00	\$19.00	\$19.00
30/6/2023	ESCOBILLA P/INODORO	UNIDAD	\$1,433.33	\$17,199.96	\$12.00	\$12.00	\$12.00
30/6/2023	YODO GACELA	UNIDAD	\$3,776.00	\$3,776.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	ATOMISADORES (UDS.)	UNIDAD	\$2,832.00	\$22,656.00	\$8.00	\$8.00	\$8.00
30/6/2023	PROYODERM (LAVADO DE MANOS)	UNIDAD	\$2,500.00	\$2,500.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	SEÑAL LIMPIEZA ADVERTENCIA (RUBERMAID)	UNIDAD	\$2,500.00	\$30,000.00	\$12.00	\$12.00	\$12.00
30/6/2023	MAGIC (ABRILLANTADOR)	UNIDAD	\$3,953.00	\$154,167.00	\$39.00	\$39.00	\$39.00
30/6/2023	BUZONES DE SUGERENCIA	UNIDAD	\$1,320.00	\$1,320.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	GAFAS PROTECCION C/VENTILACION	GALON	\$2,985.40	\$2,985.40	\$1.00	\$1.00	\$1.00
30/6/2023	LIMPIADOR DE CONTACTO (SABO) 590ml.	GALON	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
30/6/2023	AMBIENTADOR 7oz. P/DISPENSADOR AUTO.	PARES	\$3,200.00	\$12,800.00	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	PINA ESPUMA 19oz.(MIXTI ALL PURPONSE)	PARES	\$153.40	\$9,817.60	\$64.00	\$64.00	\$64.00
30/6/2023	PIEDRA DE BAÑO P/URINARIO (PARADICLOROBEN)	GALON	\$1,534.00	\$55,224.00	\$36.00	\$36.00	\$36.00
30/6/2023	LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE (CREMA ESMERIL)	UNIDAD	\$839.00	\$24,331.00	\$29.00	\$29.00	\$29.00
30/6/2023	MASCARILLA N95	UNIDAD	\$1,593.00	\$25,488.00	\$16.00	\$16.00	\$16.00
30/6/2023	VASOS P/NEONATO DESECHABLES	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$800.00
30/6/2023	VARAS EXTENSION DE 18 A 20 PIES EN METAL / FIBRA	GALON	\$1,840.80	\$3,681.60	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	PAPEL TOALLA	UNIDAD	\$1,593.00	\$248,508.00	\$156.00	\$156.00	\$156.00
30/6/2023	SERVILLETAS TIPO C-FOLD	UNIDAD	\$100.10	\$1,501.50	\$15.00	\$15.00	\$15.00
30/6/2023	SERVILLETAS DE MESA 10/100	UNIDAD	\$115.20	\$576.00	\$5.00	\$5.00	\$5.00
30/6/2023	VASOS No.7 DESECHABLES	UNIDAD	\$120.00	\$1,440.00	\$12.00	\$12.00	\$12.00
30/6/2023	PROPASTA	UNIDAD	\$2,006.00	\$4,012.00	\$2.00	\$2.00	\$2.00
30/6/2023	CLORO 6	UNIDAD	\$4,298.55	\$107,463.75	\$25.00	\$25.00	\$25.00
30/6/2023	ASEP-GEL (HIGIENIZADOR DE MANOS)	UNIDAD	\$951.93	\$2,855.79	\$3.00	\$3.00	\$3.00
30/6/2023	SUAPER FIBRA ALGODÓN NO. 28	GALON	\$985.18	\$50,244.18	\$51.00	\$51.00	\$51.00
30/6/2023	TOALLA BAYETA MICROFIBRA TERRY	GALON	\$436.60	\$109,150.00	\$250.00	\$250.00	\$250.00
30/6/2023	GALACTICO 4 MULTIUSO LIMON	UNIDAD	\$436.60	\$78,588.00	\$180.00	\$180.00	\$180.00
30/6/2023	RASTRILLO PLASTICO	UNIDAD	\$283.20	\$1,132.80	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	ESCOBAS P/TELAS DE ARAÑA	GALON	\$815.00	\$22,005.00	\$27.00	\$27.00	\$27.00
30/6/2023	JABON LIQUIDO	UNIDAD	\$735.50	\$6,619.50	\$9.00	\$9.00	\$9.00
30/6/2023	FUNDA DE 30 GLS. ROJA	CJ. 50/1	\$0.00	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$1,800.00
30/6/2023	FUNDAS PLASTICAS TRANSPARENTES DE 15 LIBRAS	FRASCO 750ml	\$1,457.30	\$437,190.00	\$300.00	\$300.00	\$300.00
30/6/2023	REMOVEDOR DE SANGRE CONCENTRADO	UNIDAD	\$201.96	\$807.84	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	FUNDA DE 55 GLS. ROJA	UNIDAD	\$271.34	\$135,670.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
30/6/2023	FUNDA DE 55 GLS. NEGRA	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00	\$14,500.00
30/6/2023	FUNDA 18*22 ROJA	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00	\$3,600.00
30/6/2023	FUNDA 18*22 NEGRA	FRASCO	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
30/6/2023	GERDEX	UNIDAD	\$224.20	\$896.80	\$4.00	\$4.00	\$4.00
30/6/2023	FUNDA DE 30 GLS. NEGRA	CJ. 20/1	\$0.00	\$0.00	\$4,800.00	\$4,800.00	\$4,800.00
30/6/2023	PAPEL 8½"X11"	UNIDAD	\$94.40	\$75,048.00	\$795.00	\$795.00	\$795.00
30/6/2023	FUNDAS DE 55 GLS CALIBRE 300 TRANSPARENTE	PAQ. 100/1	\$820.10	\$820,100.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
30/6/2023	DESINFECTANTE DE BAÑO (CON OLOR)	UNIDAD	\$1,172.33	\$11,723.30	\$10.00	\$10.00	\$10.00
30/6/2023	JABON CLORINADO	ROLLO	\$2,592.40	\$93,326.40	\$36.00	\$36.00	\$36.00
30/6/2023	CLORO AL 10%	FALDO 24/1	\$185.26	\$1,111.56	\$6.00	\$6.00	\$6.00
30/6/2023	FUNDA DE 55 GLS. AMARILLA	FARDO 12/1	\$45.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
30/6/2023	FUNDAS DE 30 GLS VERDES	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$2,200.00
30/6/2023	FUNDA DE 55 GLS. VERDE	UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00


Licdo. Gerardo Acosta
Subdirector Financiero y Administrativo


Dr. Freddy Novas
Director Gerenal
DIRECCION GENERAL
Santo Domingo Norte, R.D.


Licda. Leidy Sanchez
Gerente de Contabilidad

